PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от _________
	                                               №__

	Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 мая 2016 года № 228                           «Об утверждении Положения о порядке

сноса самовольно установленных временных

построек на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложении № 2 к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 мая 2016 года № 228 «Об утверждении Положения о порядка сноса самовольно установленных временных построек на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» «Состав Комиссии вопросам выявления и демонтажа самовольно установленных объектов и построек» согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Арестова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	Председатель Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	А.И. Елисеев

	Р.Р. Кадыров

Приложение
к решению Совета Новокубанского
городского поселения

 Новокубанского района

от «____» _______ 2016 года № ____

«Приложение № 2

к решению Совета Новокубанского
городского поселения

 Новокубанского района

от «20» мая 2016 года № 228
СОСТАВ

Комиссии вопросам выявления и демонтажа самовольно установленных объектов и построек

	Председатель комиссии:

Сиротин
Алексей Николаевич

Заместитель председателя комиссии:

Еремина

Любовь Владимировна
	-
-
	заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи;
начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Секретарь комиссии:

Нерсесянц
Елена Михайловна
Члены комиссии:
	-
	ведущий специалист отдела организационно-кадровой  работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Хангишиев
Вадим Залимбекович
	-
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Литвин
Виталий Валерьевич
	-
	ведущий специалист отдела организационно-кадровой  работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Потычук
Александр Геннадьевич
	-
	начальник МБУ «СМЗ» Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                        А.И. Елисеев»